別記第８号様式（第９条関係）

家賃支払申告書兼確認書

　　令和　　年　　月　　日

　函 館 市 長　　様

住　　所

氏　　名

電話番号

　下記のとおり家賃を支払ったことを申告します。

記

	月　　分
	支　払　額
	支　払　日
	備　　　考

	令和　　年　　月分
	　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月分
	　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月分
	　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月分
	　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月分
	　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月分
	　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	※　上記のとおり支払いがあったことを確認しました。

　令和　　年　　月　　日

（住宅の貸主または家賃の支払先）

住　　　所

氏名(名称)

電話番号

※貸主等の確認に代えて，家賃の領収書（家賃通帳）等の写しを提出することができます。

 （ただし，「納付先，納付日，納付額，納付者氏名」が確認できるものに限ります。）